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Alue on rakennettu neuvostoajalla Neuvostoliiton korkeimmalle 
kommunistijohdolle ja valtiovieraille lomanviettopaikaksi. Huvila-
alue on tunnettu ”Andropovin paikkana”, sillä mahtavan 
päärakennuksen rakentamispäätös on tehty Yuri Vladimirovich 
Andropovin valtakaudella. Alueen historiaa on haluttu säilyttää, 
siksi alueen nykyinen nimi onkin Villa Andropoff. Pääasiassa 
alueella on kuitenkin lomaillut Viron kommunistisen puolueen 
johtaja Karl Vaino perheensä kanssa. 

Uusi päärakennus on valmistunut vuonna 1980-luvun puolivälissä 
ja alueen muut rakennukset jo 1970-luvulla. Päärakennuksen on 
suunnitellut virolainen arvostettu arkkitehti Raine Karp. 

Neuvostoajalla alue on ollut tarkkaan vartioitu. Aidattua 11,4 
hehtaarin  aluetta on kiertänyt vuorokauden ympäri sotilasvartio. 
Aidan ulkopuolella kulkee selvä polku, josta asian voi myös todeta. 
Ulkopuolisille vierailijoille on pääsy ollut ehdottomasti kielletty, eikä 
koskaan tiedetty tarkkaan keitä suurmiehiä alueella kulloinkin 
vieraili. Lehdet saattoivat vasta muutamien viikkojen päästä saada 
tietoonsa keitä suurmiehiä Andropovin paikassa oli lomaillut. 
Useimmilla paikallisilla asukkailla oli vielä 1990- luvun puolivälin 
jälkeenkin epäluuloja, saako alueelle tulla, vaikka Viron 
itsenäistymisen jälkeen (1991) valtion päämiehet eivät enää 
aluetta käyttäneet. 

Alueen salaisuudesta kertoo jotain myös elokuvateatterirakennus, 
joka on ilmeisesti ollut kaikkein tarkimmin vartioitu - onhan sen 
ympärillä vielä muuri ja vartiokopit. Puheiden mukaan myös 
elokuvakoneenkäyttäjä oli viety elokuvateatteriin takakautta. Hän 
ei koskaan tiennyt keitä teatterissa istui, näkymä saliin oli estetty ja 
vain kangas, jolle elokuva heijastettiin, oli näköpiirissä. 

Viron itsenäistymisen jälkeen, alue oli ensimmäiset vuodet 
ympärivuotisessa vartioinnissa, mutta alueelle oli silti mahdollista 
tulla katsomaan. 1990-luvun puolivälin molemmin puolin aluetta 
käyttivät Pärnun hotellit lisäkapasitettina vuokraten sitä Viron 
valtiolta. Eestiläis-suomalainen yhteisyritys osti kuitenkin alueen 
valtiolta talvella 1997, jonka jälkeen alueen kunnostus loma- ja 
kokouskeskus Villa Andropoffiksi alkoi. Juhannuksena 1998 alue 
avattiin ja nyt kaikilla on mahdollisuus kokea ja aistia jotakin 
entisistä suuruuden ajoista, käyskennellä valtionjohtajien 
jalanjäljillä sekä nauttia kauniista luonnosta ja alueen tarjoamista 
palveluista. 


